



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015 № 405

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств областного бюджета Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы сумму «28157,705» заменить суммой «28407,705», сумму «10269,118» заменить суммой «10519,118»;

в тексте Государственной программы:

в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Государственной программы»:

в абзаце первом сумму «28157,705» заменить суммой «28407,705»;

в абзаце третьем сумму «10269,118» заменить суммой «10519,118»;

в подпрограмме «Система подготовки спортивного резерва и развитие спорта высших достижений на 2014 – 2018 годы» (далее – Подпрограмма 2):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2 сумму «5459,363» заменить суммой «5709,363», сумму «1100,887» заменить суммой «1350,887»;

в тексте Подпрограммы 2:

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2»:

в абзаце первом сумму «5459,363» заменить суммой «5709,363»;

в абзаце третьем сумму «1100,887» заменить суммой «1350,887»;

в приложении 1 к Подпрограмме 2:

в пункте 1 в графе «2015» сумму «233,564» заменить суммой «248,564», в графе «Всего» сумму «1458,487» заменить суммой «1473,487»;

в пункте 6 в графе «2015» сумму «586,700» заменить суммой «721,700», в графе «Всего» сумму «3051,796» заменить суммой «3186,796»;

в пункте 14 в графе «2015» сумму «109,055» заменить суммой «209,055», в графе «Всего» сумму «109,055» заменить суммой «209,055»;

в строке «Всего по Подпрограмме 2» в графе «2015» сумму «1100,887» заменить суммой «1350,887», в графе «Всего» сумму «5459,363» заменить суммой «5709,363»;

в приложении 3 к Подпрограмме 2:

в пункте 8:

в подпункте «б» после слов «чемпионатах Европы» дополнить словами «, Европейских играх среди мужчин и женщин»;

в подпункте «в» после слов «первенствах мира» дополнить словами «, юношеских Олимпийских играх»;

в подпункте «г» после слов «первенствах Европы» дополнить словами «, Европейском юношеском Олимпийском фестивале, Европейских играх среди юношей и девушек, юниоров и юниорок»;

в Плане мероприятий по обеспечению деятельности министерства спорта Самарской области и подведомственных министерству спорта Самарской области учреждений на 2014 – 2018 годы (далее – План мероприятий):

в приложении 1 к Плану мероприятий:

в пункте 3 в графе «2015» сумму «1208,112» заменить суммой «1182,437», в графе «Всего» сумму «5816,927» заменить суммой «5791,252»;

в пункте 4 в графе «2015» сумму «8,170» заменить суммой «33,845», в графе «Всего» сумму «20,700» заменить суммой «46,375»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в строке «Министерство спорта Самарской области» в графе «2015» сумму «3018,911» заменить суммой «3268,911», в графе «Всего» сумму «13016,121» заменить суммой «13266,121»;

в строке «Итого» в графе «2015» сумму «10269,118» заменить суммой «10519,118», в графе «Всего» сумму «28157,705» заменить суммой «28407,705».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке главным распорядителям средств областного бюджета на реализацию мероприятий Государственной программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзацев с девятнадцатого по двадцать третий пункта 1 настоящего постановления, вступающих в силу со дня его официального опубликования и распространяющих свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов